
, .  i -  )

i

ZAPADOCESI(b
u N t ! i I n z t l Y
V Í]L2 |J l

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akademický Íok 20|s2016

Andrea Grundzová

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza zásob z účetního a daňového h|ediska

Ing. Josef Červený, Ph.D.

ZčU, F.EK-KFU

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zaklad práce (rešeršní ěást)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracoviiní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závby prárce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z ptáce

Navrhuji klasifikovat bakaltířskou práci klasifikačním sfupněm:l

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačniho stupně:2

Hlavním cílem předložené bakalářské práce na téma Analýza zásob z účetního a daňového hlediska
bylo především ana|yzovat Íízeni ásob v podniku při respektovríní úěetního a daňového hlediska.
Tento cíl byl dle mého nlázoru splněn. Po formální, jazykové a grafické strrínce splňuje práce
požadavky kladené na absolventa bakalařského stupně studia. Silnou strrínku práce lze identifikovat
především v praktické části. Tato část práceje ěrásteěně vyržitelná i pro hodnocený podnikatelský
slb1ekt, Závěry z plácejsou akceptovatelné. Celkový dojem z práceje dobý a práci doporučuji
k obhaiobě.

1234N
!XD!!
!XDD!
!!Xtr!
!XDtr!
!!xn!
!!xD!
!!x!!
!!xDn
!!!DX
!DX!!
!x!!!
utx!D
!!x!tr
!x!!!
!!x!!



1, '}rb
i ' : . . ' ; ' ] . l  i '  l :  |]  i ] : :  t]  í:  

' : !

ZAPADOCfSXE
u hi ivt BZll Y
v  P t z N l

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětleni při obhajobě:]

1' Se změnou Zákona o účetnicM a následujících prováděcích vyhlášek dochríá ke zrněnrírn i v oblasti

účtovaní zásob. Můžete uvést nejpodtatnější změny v účtování zásob od roku 2016?
2. Myslíte si, že reálné pro iizen1zásob v podniku jsou postačující poměrové ukazatele obrátky či

obratu?

V Plzni, dne 19.1.2016

Metodické pozrrrímky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný lQalifikační stupeň.
' Stnrčně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
3 otrízky a připomínky k bliŽšímu \rysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tři otáZky'

Posudek odevzdejte Yytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do termínu stanoveného katedrou

(viz stránky katedry). Posudek musi bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


